
Öppet brev till Sveriges Lärare Folkhögskola - Det är dags att vara en 
röst mot folkmordet i Palestina 

Det är hög tid nu. Allt vi gör är för sent och för lite -  men det är bara ett ytterligare skäl att 
använda all kraft vi kan uppbåda. 

Sveriges Lärare Folkhögskola måste vara en röst mot folkmord. Det är viktigt att vara tydlig 
och inte hamna i en osäkerhet vad vi får säga i ett större förund eller kring om det tillhör vår 
kärnverksamhet att vara mot folkmord. Det spelar ingen roll vad andra delar av Sveriges 
Lärare uttryckt eller uttrycker. Vi behöver vara en tydlig röst, mot folkmord - till försvar för 
folkrätt och allas lika värde. Det är vårt ansvar.   

I Palestina fortsätter folkmordet. Israels attacker mot Gazas folk måste få ett slut. Det är vårt 
folkbildningsuppdrag att skapa samtal, samhällsengagemang, inte vara en del av tystnaden. 
Det är vårt ansvar som Folkhögskollärarfack. 

Utöver det som sker just nu - den humanitära katastrofen, svälten, bomberna, döden, 
ockupationen, fördrivningen -  vet vi att Israel under lång tid riktat sig mot platser för bildning. 
Ett schoolasticide, educide, epistemicide. Det behöver vi höja rösten mot, igen och igen tills 
det slutar. 

Nu tar Folkhögskolesverige sommarlov, snart terminsslut. Lugnet lägger sig över Sveriges 
Folkhögskolor. Folkmordet i Gaza tar inte sommarlov. Rösterna mot det fruktansvärda som 
sker måste ständigt bli fler. Krav måste upprepas. Det måste handlas. 

Vi måste hela tiden hitta sätt att göra det. På lördag 7/6 samlar många av oss kraft genom att 
mötas i Stockholm på Odenplan 14:00 under parollen Sverige säger Nej till folkmord. 
Kraftsamling För Gaza. 

Vi vill att Sveriges Lärare Folkhögskola har en egen röst. En röst mot folkmord som som tar 
ställning och kräver. 

* Att Sveriges Regering fördömer folkmordet, Stoppar all vapenhandel med Israel och Inför 
kraftfulla sanktioner mot Israel 

* Att vi skyndsamt bygger upp direkta länkar till Palestinas bildningssystem 

* Att vi agerar för att hela förbundet Sveriges Lärare ska ha samma angreppssätt. 

Du som läser det här och är kopplad till Sveriges Lärare Folkhögskola får gärna kopiera 
brevet och lägga det på sociala medier eller skicka det du också! 

Brevet skickas på sociala medier, per mail och som insändare till tidningen 
Folkhögskoläraren 
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